1
SS4-AVP307-0100D （5版）
概　要
型号 AVP307 是安装有微处理器的电 - 气智能阀门定位器， 可
直接使用现有的 DC4 〜 20 mA 仪表，并支持 HART 通信与开
度信号反馈输出。
相比于原有的电 - 气阀门定位器使用起来更加称手，是一款单
一机型即可适用于多种不同规格阀门的电 - 气智能阀门定位

5
SS4-AVP307-0100D （5版）
型号构成表
基本型号 选择规格
AVP307 模拟信号（4 ~ 20 mA）带开度反馈 HART6 通信 −
（空气配管、电气连接口）
主机型号 本体普通型 （Rc1/4、 G1/2） X
本体普通型 （1/4NPT、 1/2NPT） P
本体普通型 （1/4NPT、 M20×1.5） Q
KCs 隔爆 （1/4NPT、 1/2NPT） H
ATEX 隔爆 （1/4NPT、 M20x1.5） C
ATEX 隔爆 （1/4NPT、 1/2NPT） Y
ATEX 本质安全 （1/4NPT、 M20x1.5） L
ATEX 本质安全 （1/4NPT、 1/2NPT） U
ATEX 本质安全 （Rc1/4、 G1/2） V
CCC 隔爆 （1/4NPT、 1/2NPT） B
CCC 隔爆 （1/4NPT、 M20×1.5） N
CCC 隔爆＋本质安全防爆 （1/4NPT, 1/2NPT） R
CCC 隔爆＋本质安全防爆 （1/4NPT, M20x1.5） W
IECEx 隔爆 （1/4NPT、 1/2NPT） J
IECEx 隔爆 （1/4NPT、 M20x1.5） G
涂　装 标准 S
防腐 B
镀银漆 D
定位器作用＊2 正作用（标准） D
 （压力计范围、减压阀最大值设定）
供气压力类型 140 ≦ Ps ≦ 150 kPa （200 kPa、400 kPa） 1
150 ＜ Ps ≦ 300 kPa （400 kPa、400 kPa） 2
300 ＜ Ps ≦ 400 kPa （600 kPa、400 kPa） 3
400 ＜ Ps ≦ 450 kPa （600 kPa、700 kPa） 4
450 ＜ Ps ≦ 700 kPa （1000 kPa、700 kPa） 5
压力单位 kPa A
(kgf/cm2)＊3 （B）
MPa C
bar D
(psi)＊3 （E）
＊1. 包括 2 个耐压填料式电缆配适器。
＊2. 正作用：定位器输出随输入电流增加而增加。
反作用：定位器输出随输入电流增加而减小。
因此请谨慎选择定位器作用。
＊3. 括号内的项目适合在海外使用。因为这个原因，它们不能在日本使用。
6
SS4-AVP307-0100D （5版）
设定数据
指定除默认之外的范围时，请填写相应数值或用  标记。
1. 输入范围 4 ～ 20 mA （默认）　. ～ .mA　注：最小量程　DC4 mA
2. 输入输出特性＊1 线性（默认）　等百分比、快开或用户自定义。
  （出货时将压力平衡型调节阀（型号ADVB/ADVM）的阀门特性转换为线性的数据）
3. 调节阀运行＊2 正向（向阀门轴从主机中拔出的方向打开阀门）（默认）
 反向（向阀门轴从主机中拔出的方向关闭阀门）
4. 开度反馈信号形式 仅限 4 ～ 20 mA 模拟输出
快开
等百分比